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Nuoriso- ja kulttuurijärjestöjen/-yhteisöjen avustusten hakijat ja 
jakoehdotus ilmenevät liitteestä. Hakemusasiakirjat on lähetetty 
lautakunnan jäsenille skannattuna sähköpostin liitteenä viikolla 15. 
 
Sivistyslautakunnan jakamien avustusten yhteissumma on laskenut 
vuoden 2023 talousarviossa 40 000 euroon. 
 

 Valmistelijat: Sirpa Halonen, Katja Kajava  
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy nuoriso- ja kulttuurijärjestöjen/-yhteisöjen 

vuoden 2023 avustukset liitteen mukaisesti. 
 
Esityksen perusteena on käytetty sivistyslautakunnan 18.1.2018/§6 
hyväksymiä avustusten myöntämisperusteita. 
 
Avustus voidaan jättää maksamatta tai määrätä palautettavaksi, jos 
avustuksen saaja on antanut virheellisiä tietoja tai on muuten johtanut 
harhaan avustusta koskevissa asioissa tai ei ole toimittanut vaadittua 
tilitystä. 
 
Yleisavustuksen käyttötilitys tulee toimittaa sivistyslautakunnalle 31.3.2024 
mennessä. 
 
Kohdeavustus maksetaan tositteita vastaan vuoden 2023 aikana. 
Tositteista tulee käydä ilmi, mihin kohdeavustus on käytetty ja syntyneestä 
menoerästä on liitettävä kuitti mukaan. 

 
Päätös Puheenjohtaja Marjukka Varonen totesi itsensä esteelliseksi toimimaan 

puheenjohtajana pykälän ajan ja poistui kokouksesta. Varapuheenjohtaja 
Sami Mattsson siirtyi puheenjohtajaksi tämän pykälän ajaksi. 

 
 Jaana Jylhä-Ollila totesi itsensä esteelliseksi (yhteisöjäävi) ja poistui 

kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 
 
 Päivi Walling esitti, että Pro Höytiäinen ry:n kotipaikka on Kontiolahti ja sen 

vuoksi sivistyslautakunnan avustusta ei voi myöntää avustuskriteerien 
mukaisesti. Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
 Päivi Walling esitti 100 euron korotusta Polvijärven 

Vanhustentaloyhdistyksen kohdeavustukseen. Sivistyslautakunta hyväksyi 
esityksen yksimielisesti. 

 
 Polvijärvi-Seura ry:n yleis- ja kohdeavustusten summat vaihdettiin 

päikseen esittelijän ehdotuksesta. Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen 
yksimielisesti.  

 
 Sami Mattsson esitti Äijät bändille 100 euron korotusta kohdeavustukseen 

rumpusetin täydennykseen, koska se hyödyntää muitakin bänditilan 
käyttäjiä. Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 



 Päivi Walling esitti korotusta Polvijärven 4H-yhdistykselle monipuolisesta 
toiminnasta. Keskustelun jälkeen päädyttiin 500 euroon. Sivistyslautakunta 
hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
 Antti Saukkonen esitti 100 euron korotusta Riistanhoitoyhdistyksen 

kohdeavustukseen. Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 
 Sivistyslautakunta hyväksyi nuoriso- ja kulttuurijärjestöjen/-yhteisöjen 

vuoden 2023 avustukset liitteeseen tehdyin muutoksin. 
 __________


